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	Studijní program / studijní obor
	Forma studia
	Počet uchazečů
	Dostavilo se
	Uspělo u přijímací zkoušky
	Přijato děkanem
	Přijato rektorem
	Přijato celkem

	Bakalářské studium

	Aplikovaná biochemie

	Aplikovaná biochemie
	prezenční
	82
	78
	61
	51
	0
	51

	Aplikovaná fyzika

	Astrofyzika
	prezenční
	38
	35
	29
	29
	0
	29

	Astrofyzika
	kombinovaná
	35
	32
	28
	28
	0
	28

	Fyzika a management
	prezenční
	18
	18
	17
	17
	0
	17

	Lékařská fyzika
	prezenční
	19
	19
	18
	18
	0
	18

	Lékařská fyzika
	kombinovaná
	13
	11
	9
	9
	0
	9

	Aplikovaná geografie

	Geoinformatika a regionální rozvoj
	prezenční
	57
	49
	34
	27
	0
	27

	Geoinformatika a trvalá udržitelnost
	prezenční
	35
	33
	23
	22
	0
	22

	Aplikovaná matematika

	Finanční a pojistná matematika
	prezenční
	204
	204
	204
	204
	0
	204

	Matematika – ekonomie
	prezenční
	92
	89
	89
	89
	0
	89

	Statistika a analýza dat
	prezenční
	33
	33
	33
	33
	0
	33

	Statistika a analýza dat profesní
	prezenční
	10
	10
	10
	10
	0
	10

	Antropologie

	Antropologie
	prezenční
	120
	105
	81
	59
	0
	59

	Biochemie

	Biochemie
	prezenční
	281
	266
	227
	197
	0
	197

	Chemoinformatika a bioinformatika
	prezenční
	29
	28
	22
	22
	0
	22

	Biologie

	Matematická biologie
	prezenční
	48
	47
	45
	45
	0
	45

	Biologie
	prezenční
	779
	690
	505
	350
	1
	351

	Biologie se zaměřením na vzdělávání + Informatika a druhý obor
	prezenční
	12
	11
	11
	11
	0
	11

	Biologie se zaměřením na vzdělávání + Geografie a kartografie se zaměřením na vzdělávání
	prezenční
	48
	44
	27
	27
	0
	27

	Matematika se zaměřením na vzdělávání + Biologie se zaměřením na vzdělávání
	prezenční
	18
	14
	14
	14
	0
	14

	Chemie

	Chemie odborná
	prezenční
	552
	552
	552
	552
	0
	552

	Chemie – konzervování - restaurování
	prezenční
	56
	55
	47
	33
	0
	33

	Analytický chemik - manažer chemické laboratoře
	prezenční
	43
	39
	38
	28
	0
	28

	Chemie se zaměřením na vzdělávání + Biologie se zaměřením na vzdělávání
	prezenční
	93
	85
	76
	74
	0
	74

	Chemie se zaměřením na vzdělávání + Geografie a kartografie se zaměřením na vzdělávání
	prezenční
	2
	2
	1
	1
	0
	1

	Matematika se zaměřením na vzdělávání + Chemie se zaměřením na vzdělávání
	prezenční
	22
	22
	22
	22
	0
	22

	Fyzika
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Biofyzika
	prezenční
	21
	20
	19
	19
	0
	19

	Biofyzika
	kombinovaná
	7
	6
	6
	6
	0
	6

	Fyzika
	prezenční
	71
	68
	65
	65
	0
	65

	Fyzika
	kombinovaná
	22
	18
	17
	17
	0
	17

	Fyzika se zaměřením na vzdělávání + Informatika a druhý obor
	prezenční
	5
	4
	4
	4
	0
	4

	Fyzika se zaměřením na vzdělávání + Animátor sportovních aktivit
	prezenční
	2
	1
	0
	0
	0
	0

	Fyzika se zaměřením na vzdělávání + Chemie se zaměřením na vzdělávání
	prezenční
	2
	2
	2
	2
	0
	2

	Fyzika se zaměřením na vzdělávání + Matematika se zaměřením na vzdělávání
	prezenční
	16
	14
	14
	14
	0
	14

	Geologie
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Geologie pro kombinaci s archeologií + Archeologie
	prezenční
	16
	10
	7
	7
	0
	7

	Geologie
	prezenční
	253
	253
	253
	253
	0
	253

	Geologie
	kombinovaná
	86
	86
	86
	86
	0
	86

	Správní geologie
	prezenční
	63
	63
	63
	63
	0
	63

	Správní geologie

	Geografie a kartografie
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Geografie
	prezenční
	270
	244
	187
	125
	0
	125

	Geografická kartografie a geoinformatika
	prezenční
	127
	110
	87
	52
	0
	52

	Geografie a kartografie se zaměřením na vzdělávání  + Anglický jazyk a literatura
	prezenční
	31
	16
	1
	1
	0
	1

	Geografie a kartografie se zaměřením na vzdělávání  + Historie
	prezenční
	35
	28
	17
	17
	0
	17

	Geografie a kartografie se zaměřením na vzdělávání  + Informatika a druhý obor
	prezenční
	6
	6
	5
	5
	0
	5

	Matematika
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Obecná matematika
	prezenční
	125
	125
	125
	125
	0
	125

	Profesní  matematika
	prezenční
	24
	24
	24
	24
	0
	24

	Matematika se zaměřením na vzdělávání  + Anglický jazyk a literatura

	Matematika se zaměřením na vzdělávání  + Informatika a druhý obor
	prezenční
	7
	7
	7
	7
	0
	7

	Matematika se zaměřením na vzdělávání  + Animátor sportovních aktivit
	prezenční
	7
	5
	5
	5
	0
	5

	Matematika se zaměřením na vzdělávání  + Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání
	prezenční
	2
	2
	2
	2
	0
	2

	Matematika se zaměřením na vzdělávání  + Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání
	prezenční
	10
	8
	8
	8
	0
	8

	Matematika se zaměřením na vzdělávání  + Výtvarná výchova se zaměřením na vzdělávání
	prezenční
	6
	2
	2
	2
	0
	2

	Matematika se zaměřením na vzdělávání  + Geografie a kartografie se zaměřením na vzdělávání
	prezenční
	21
	21
	18
	18
	0
	18

	Celkem
	
	4018
	3751
	3280
	2932
	1
	2933


